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Стальная компактная гребенка DN 25

Область применения:

Распределительная гребенка Oventrop в компактном исполне­
нии для подключения станций „Regumat“ DN 25 („Regumat“
DN 32 с перепускным узлом).

В комплект входит распределительная гребенка, теплоизоля­
ция и настенный крепеж, включ. метизы.

Распределительная гребенка применяется напр., для распре­
деления теплоносителя от источника тепла на несколько ото­
пительных контуров.

Технические достоинства:

–  компактная установка

–  простой монтаж

–  равномерное распределение теплоносителя даже
при малых мощностях

Исполнения: Артикул №

на 3 отопительных контура 135 17 83  

на 5 отопительных контуров 135 17 85  

Материалы:

коллектор: сталь, черная грунтовка

теплоизоляция: EPP

настенный крепеж: сталь, оцинкованная

Подключения:

со стороны отоп. контура: G 11⁄2 НГ, плоск. уплотнен.

со стороны котла: G 11⁄2 НР, плоск. уплотнен.

Соблюдайте правильное на направление потока!

Технические параметры:

макс. рабочее давление p: 4 бар

макс. рабочая темп. t: 110 °C

макс. расход: 4 м³/ч

рекомендованная
область применения: макс. 95 кВт (ΔT = 20K)

Технические данные

Размеры компактной гребенки DN 25, 3 отвода

Размеры компактной гребенки DN 25, 5 отводов

Размеры настенного крепежа

220

2
0
7

36,5

G 11⁄2

125 125 125

545

125

155

Сохраняется право на технические изменения.

Раздел каталога 6                                                  Gedruckt auf chlorfrei
ti 293­0/10/MW
Издание 2014                                                         gebleichtem Papier.
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